
     Järvitaimen
        Rasvaevällinen, rauhoitettu heti takaisin Rasvaevä leikattu, alamitta 50 cm 

Kalastuslainsäädännön perusteella luonnonvarainen taimen (rasvaevällinen) on kokonaan rauhoitettu. Rauta-

lammin reitillä on jo useiden vuosien ajan poistettu kaikilta taimenistukkailta rasvaevä leikkaamalla. Tällä ta-

voin voidaan erottaa istutettu ja villinä syntynyt kala toisistaan. Rasvaevä voi kasvaa kyllä uudestaan ”tynkänä”, 

mutta on selvästi eroitettavissa leikkaamattomasta, helttamaisesta rasvaevästä (kts. kuvat yllä). 

Viehekalastuslupa oikeuttaa harjoittamaan kalastusta lupa-alueella perholla, heitto- ja vetouistimella. Vetouiste-

lussa käytettävien vapojen ja vieheiden määrää ei ole rajoitettu. Muista, että olet kalastaessasi vieraana toisten 

vesialueella - älä aiheuta kalastaessasi haittaa tai häiriötä seisoville pyydyksille, muille vesistön käyttäjille tai 

ranta-asutukselle. 

Kalatalousalue ottaa mielellään vastaan palautetta yhteislupa-alueesta, kalakannoista ja saaliista  - palaute auttaa 

meitä kehittämään lupa-aluetta jatkossa. Toiminnanjohtaja : 0400-174581 

KALASTUSLAIN MUUTOS 1.4.2012  KALASTUSLAIN 36 § : ALAMITTAINEN JA RAUHOITETTU 

KALA ON VÄLITTÖMÄSTI LASKETTAVA TAKAISIN VETEEN ELÄVÄNÄ TAI KUOLLEENA. 

UUDET ALAMITAT 1.1.2016! 

Alueella esiintyvien kalojen alamitat ja rauhoitusajat 
Alamitta Rauhoitusaika 

Taimen  

rasvaeväleikattu 

Taimen  

rasvaevällinen      

kokonaan rau-

hoitettu

50 cm koskessa ja virrassa 1.9.- 30.11 

Kuha  42 cm 

Harjus 35 cm 1.4.-31.5. kuitenkin siten, että pyynti vavalla ja uistelemalla on sallittu 

Muut luvat 
Kaikilla 18-64 v. kalastajilla pitää olla kuitti suoritetusta henkilökohtaisesta valtion kalastonhoitomaksusta. Alle 

18-vuotiaiden ja 65 täyttäneiden tulee tarvittaessa todistaa ikänsä.

Pielavesi-Nilakan kalatalousalue / Pielaveden lupa-alue 

➢ Kohdealueena Pielavesi [HUOM! koko Pielavesi - Säviän siltaan asti] ja Koivujärvi

➢ Kausilupa (50 €) on voimassa kuluvan kalenterivuoden loppuun

➢ Kuukausilupa (30 €) on voimassa kuukauden, esimerkiksi 26.6.-25.7.2016

➢ Viikkolupa (20 €) on voimassa 7 vrk alkaen lupakuittiin merkitystä päiväyksestä

➢ Vuorokausilupa (10 €) on voimassa 24 h alkaen lupakuittiin merkitystä päiväyksestä/kellonajasta

➢ Lupa on henkilökohtainen (luvan haltijan oltava veneessä). Vetouistelussa vapamäärää ei ole rajoitettu.




